PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO IRMÃOS/RS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2024

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 12 de agosto de 2024
Data de Abertura: 28 de agosto de 2024
Local: Sala de administração

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA - ME/EPPA

            GIOVAN POGANSKI, Prefeito de Quatro Irmãos/RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que
fica aberto o seguinte Edital:  PREGÃO PRESENCIAL nº 52/2024,  com Objetivo de Aquisição de materiais para a
confecção de xaropes, com Data de Abertura marcada para o dia 28/08/2024, às 08:30

Anexos

http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2231/uuyzkBsKOKf0wYu_ueV2nXVxm8H8MrWp.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2232/TW-FsU-35bu_5By_UhL-ivIAq-ASOJH6.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2233/U_JOEQzna4J2a9-5QfB06rEZmr4uTqMs.zip

http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2231/uuyzkBsKOKf0wYu_ueV2nXVxm8H8MrWp.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2232/TW-FsU-35bu_5By_UhL-ivIAq-ASOJH6.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2233/U_JOEQzna4J2a9-5QfB06rEZmr4uTqMs.zip